Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Соляновское муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июля   2013  г.                                                                               №  59
О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проектов генерального

плана и правил землепользования и

застройки Соляновского муниципального

образования Тайшетского района

       В соответствии со ст.ст. 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить публичные слушания по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки Соляновского муниципального образования (далее – Публичные слушания).
        2. Провести Публичные слушания в следующих населенных пунктах:
        2.1 поселок Соляная в здании администрации по адресу: Иркутская область, Тайшетский район п.Соляная, ул.Береговая, 3, тел. 66-3-18, 30 сентября 2013 года. Начало публичных слушаний в 10:00 часов местного времени;
        2.2 поселок Сереброво в здании сельского клуба по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, п.Сереброво, ул.Профсоюзная, 21, 30 сентября 2013 года. Начало публичных слушаний в 14:00 часов местного времени.
        3.  В целях доведения до населения Соляновского муниципального образования информации о содержании проектов генерального плана и правил землепользования и застройки, организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проектов, выступления представителей органов местного самоуправления Соляновского муниципального образования на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Соляновского муниципального образования, в печатных средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в сети Интернет.
          4. Назначить Сулейманову А.Т заместителя главы администрации ответственной за проведение Публичных слушаний.
          5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Соляновские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: sol-mo.ucoz.ru.
Глава Соляновского
муниципального образования                                                                   Ю.Л.Донской